АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении границ предполагаемой части территории для
реализации проектов, основанных на местных инициативах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области от
13.03.2020 №113-п «О поддержке проектов развития территорий
муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов), и о признании утратившим силу
постановления Правительства Ивановской области от 05.06.2019г. №201-п
«О реализации мероприятий по организации благоустройства территорий
муниципальных образований Ивановской области в рамках поддержки
местных инициатив», Решением Совета Лежневского городского поселения
Лежневского муниципального района №61 от 25.11.2021г. «Об утверждении
Положения об инициировании и реализации инициативных проектов на
территории Лежневского городского поселения Лежневского
муниципального района Ивановской области», Администрация Лежневского
муниципального района Ивановской области постановляет:

1. Определить территории Лежневского городского поселения
Лежневского муниципального района для реализации проектов,
основанных на местных инициативах:
Благоустройство дворовой территории: устройство уличного
освещения возле многоквартирных домов, расположенных:
Ивановская обл., Лежневский район, п. Лежнево, ул. Ивановская,
д.Зба, 38, 406.
Благоустройство дворовой территории: устройство уличного
освещения возле многоквартирных домов, расположенных:
Ивановская обл., Лежневский район, п. Лежнево, ул. Садовая, д.28а,
30а, 32а, 34а, 36а, ул. Текстильщиков, д. 16, 3,5.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Лежневского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подпи<

ВРИО Главы Лежневского муниципального района В.А